

Myrfeld Ejendomme ApS

Gammel Skårupvænge 31, 1 tv
5700 Svendborg

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

07/05/2018

Rasmus Sander Myrfeld
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Myrfeld Ejendomme ApS Gammel Skårupvænge 31, 1 tv 5700 Svendborg e-mailadresse: rasmus.myrfeld@gmail.com CVR-nr: 36722967 Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017
Bankforbindelse	Spar Bank Nord Sankt Nicolai Gade 1A 5700 Svendborg
Revisor	HARTVIG & AALUND ApS Kullinggade 36 5700 Svendborg DK Danmark CVR-nr: 31478383 P-enhed: 1014466297

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter er eje fast ejendom og dermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige begivenheder i regnskabsåret

Der har i regnskabsåret ikke været indtruffet usædvanlige begivenheder.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der foreligger ingen usikkerhed omkring indregning eller måling af selskabets aktiver eller passiver.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på kr. 86.309 og betragtes som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter 31. december 2017 som har væsentlig påvirkning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		210.039	180.752
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-20.000	-20.000
Resultat af ordinær primær drift		190.039	160.752
Øvrige finansielle omkostninger		-89.276	-95.054
Ordinært resultat før skat		100.763	65.698
Skat af årets resultat	1	-14.454	0
Årets resultat		86.309	65.698
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		86.309	65.698
I alt		86.309	65.698

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Grunde og bygninger		2.600.000	2.600.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		40.000	60.000
Materielle anlægsaktiver i alt	2	2.640.000	2.660.000
Anlægsaktiver i alt		2.640.000	2.660.000
Likvide beholdninger		21.869	0
Omsætningsaktiver i alt		21.869	0
Aktiver i alt		2.661.869	2.660.000

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		29.233	-57.076
Egenkapital i alt		79.233	-7.076
Gæld til realkreditinstitutter		2.276.295	2.378.915
Langfristede gældsforpligtelser i alt		2.276.295	2.378.915
Gæld til banker		0	18.914
Leverandører af varer og tjenesteydelser		32.501	5.000
Skyldig selskabsskat		14.454	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		259.386	264.247
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		306.341	288.161
Gældsforpligtelser i alt		2.582.636	2.667.076
Passiver i alt		2.661.869	2.660.000

Noter

1. Skat af årets resultat

	2017 kr.	2016 kr.
Aktuel skat	14.454	0
Ændring af udskudt skat	0	0
	<u>14.454</u>	<u>0</u>

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	2.600.000	100.000
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	<u>2.600.000</u>	<u>100.000</u>
Opskrivninger primo	0	0
Årets opskrivning	0	0
Opskrivninger ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivning primo	0	-20.000
Årets afskrivning	0	-20.000
Tilbageførsel ved afgang	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	<u>0</u>	<u>-40.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>2.600.000</u>	<u>60.000</u>

3. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Rasmus Sander Myrfeld, Højsager 14, 5884 Gudme

Nærtstående parter

Nærtstående parter med bestemmende indflydelse på Myrfeld Ejendomme ApS:

Rasmus Sander Myrfeld, Højsager 14, 5884 Gudme